

GRÖNT KORT KURS HÖSTLOVET!

Alla som tävlar, från inbjudningstävling och uppåt ska ha tagit Grönt kort, oavsett om man är häst- eller ponnyryttare, kusk eller voltigör. Grönt kort är ett bevis på att du har den breda grundkunskap som behövs inför en tävlingsstart.

Följande åldersgränser gäller för Grönt kort:

- Alla från 14 år och uppåt ska delta i en obligatoriskt Grönt kort kurs. Från och med 1/1 det år den tävlande fyller 14 år måste han/hon ha ett eget grönt kort.
- Från och med det år den tävlande fyller 13 år kan han/hon själv gå grönt kort kursen och avlägga proven.
- För barn upp till och med 13 år gäller att målsman/vuxen person som idag inte har Grönt kort ska delta i kursen, och ta Grönt kort samt därefter ansvara för barnet och dess handlingar under tävling. Barnet rekommenderas delta på kursen tillsammans målsman/vuxen person.
- Uppsuttna krav gäller dock inte målsman, det är den tävlandes kunskap som ska intygas.
- Ridkunskapen och de praktiska delarna, visa häst vid hand, på/av täcke, säkerhetsknut, lastning och visitering intygas av lägst Ridlärare Level 1 eller C-tränare.

Kursupplägg:

Räkna med ca 10h webbaserade självstudier som ska vara klara 5 dagar innan första träff. Två fysiska träffar (9h), kursen avslutas med 1h skriftligt prov.

Kursdatum:

TEAMS info-träff om den digitala delen, förkunskaper, intyg och frågor TISDAG den 15/10 klockan 18.30-19.00 (Man får en inbjudan på mejlen någon dag innan). Om man anmäler efter träffen kan man få informationen ändå.

Vecka 44 HÖSTLOVET torsdag 31/10 kl 15.00-19.00 och fredag 1/11 kl 13-17.00 med de praktiska momenten och slutprov. Om det är många deltagare som inte kan dagtid, går det att skjuta på tiden och lägga kursen mer på kvällstid.

Plats:

Strängnäs Ridskola, Backavägen 7, 64594 Strängnäs – vi möts i cafeteria på ridskolan. Ta med lämpliga stallskor, handskar och ridhjälm för praktiska delmoment samt penna och laptop/läsplatta för det skriftliga provet (man får ej ha mobil).

Kursledare:

Irene von Rosen Eklund. Svensk Ridlärare 2, lång tävlingserfarenhet i främst dressyr, överdomare i dressyr och många års erfarenhet av att arrangera tävling och grönt kort handledare.

Kurskostnad

800kr för medlem i SBRF, 950 kr för icke-medlemmar. Det digitala kursmaterialet hämtas <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1667692> på SISU's hemsida och kostar 175 kr. Om länken inte funkar, kontakta Irene på ridskolechef@strangnasridskola.se

Anmälan & frågor



Skicka till kontoret@strangnasridskola.se. Anmälan är bindande när kursavgiften har fakturerats. Vänligen ange **kursdeltagerans namn, personnr, mobil nr, mejladress, adress samt klubbmedlemskap** vid anmälan. Övrig information mejlas ut i god tid innan kursstart. Välkomna!